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Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Belügyminisztériumo t
vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Milyen változások történtek az elmúlt évben annak érdekében, hogy a gazdaságilag ,
infrastrukturálisan elmaradottabb térségek valóban anyagi nehézségekkel küzd ő polgárai
megfizethető áron juthassanak téli tüzelőhöz? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag-vásárlásához a minisztérium idén i s
hárommilliárd forintos támogatást biztosított, amely támogatást az ötezer lakosnál kiseb b
települések vehettek/vehetnek igénybe .

Hazánkban a múlt évekhez hasonlóan minden bizonnyal az idén is tekintélyes lélekszámú
tömegeknek okoz komoly anyagi megterhelést a téli tüzel ő megvásárlása. Nógrádban és
Hevesben a munkanélküliség, a téli hónapokban szünetel ő idényjellegű munkák hiánya i s
fokozza a problémát. Bár a szociális tűzifa támogatási kerete nem nőtt, de a pályázó
önkormányzatok számát tekintve emelkedés figyelhet ő meg, ami valóban nem jelenti azt
törvényszerűen, hogy az igényjogosultak száma is nőtt volna. Visszatérő kérdés a téli tüzelő
célirányos eljuttatása . Milyen módon ellenőrzi a Belügyminisztérium az önkormányzatokat ,
hogy a megpályázott téli tüzelő valóban a rászorultakhoz kerüljön, és ne vesszen el a z
önkormányzatok bürokratikus útveszt ő iben?

A társadalmi-gazdasági és infrastrukturális szempontból elmaradott, illetve az országo s
átlagot jelent ősen meghaladó munkanélküliséggel sújtott települések korábban – támogatand ó
módon – hozzájárulási kötelezettség nélkül pályázhattak . Történt-e idén ebben változás, ha
igen, akkor szűkítették vagy kiszélesítették a jogosultak körét? Vannak olyan speciáli s
helyzetben lév ő települések is, például Zabar, Cered és Istenmezeje, ahol a téli fűtési szezon
előbb kezdődik, illetve tovább is tart . Különös tekintettel ezekre a településekre, milyen



lehetőségei maradnak azoknak, akik a megadott határid őn belül nem adták le a pályázatot ,
nem jól mérték fel az igényeket, esetleg a vártnál zordabb id őjárás a tervezettnél fokozottab b
mértékben venné igénybe a lakosság rendelkezésre álló erőforrásait?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2016 . november 17 .
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